CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Mauro Nazif

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Com base  nos  termos  do parágrafo  único  do  artigo  182 do Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, declaro que votei SIM ao DTQ do NOVO e PODEMOS (Senado Federal)
relativo  ao  Inciso  XXVII  do  art  12  do  Substitutivo  do  PLN 3/2021,  em Sessão  Deliberativa
Extraordinária Virtual do dia 15/7/2021.

Como a votação foi de forma simbólica e considerando que, com sistema virtual não
temos como nos manifestar na votação, a não ser aqueles deputados q estão presentes ao plenário.

Sala das Sessões, em 15 de julho de 2021.

MAURO NAZIF
Deputado Federal

 *C
D2

14
93

09
60

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauro Nazif
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214930960400